439PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

KENNY COUTINHO MATTOS ROSA 10/03/2011 09/03/2016090 07/10/2019 04/01/2020

2127246319 CSPP-PPME 160380942

ANNE KAROLINE MENDES SOUZA 09/03/2011 08/03/2016090 01/11/2019 29/01/2020

2128451080 CSPE-PETE 160600160

WLADEMIR FRANCISCO GAZZONI 21/12/1997 20/06/2017360 14/10/2019 07/10/2020

114347798 CSPP-PPER 160538511

MARGARETE ECHES URBANEJA 22/12/2012 21/12/2017090 18/10/2019 15/01/2020

114832300 CSPP-PPFM 160475323

ELISABETE TAVARES DOS SANTOS 22/12/2012 21/12/2017090 01/10/2019 29/12/2019

120937270 CSPE-PEAE 159251306

ANESIO JOSE FLACH 22/06/2012 21/06/2017090 04/11/2019 01/02/2020

232019757 CSPE-PEIS 160625341

LUIZ JOIA NETO 29/06/2005 28/06/2015180 04/11/2019 01/05/2020

138958461 CSPP-PPME 160421630

LUIZ JACINTHO SIQUEIRA 21/12/1992 20/12/2002180 02/10/2019 29/03/2020

15088712 CSPP-PPME 160521252

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 30 / 09 / 2019

17
16

Inserido ao protocolo 16.038.094-2 por: Maria  Helena Loezer em: 30/09/2019 10:57. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 30/09/2019 14:18. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
a442c227324f671448bbabd481964e38